Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de abril de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 24/2018 (Adesão à Ata de Registro de
Preços nº 036/2017 Município de Três Marias)

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: Conceitos Comércio de Artigos de Uso Comercial Ltda – EPP;
CNPJ Nº 08.583.629/0001-13.

OBJETO: Registro de Preços, do tipo maior percentual de desconto, para futura aquisição de

material médico-hospitalar, equipamentos e congêneres contemplados no catálogo de preços

da Revista SIMPRO.

PERCENTUAL DE DESCONTO: 65% (sessenta e cinco por cento)

VIGÊNCIA: 12 meses

ASSINATURA: 02/04/2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 20/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: Clarton Aurério Pessoa 03984577605;
CNPJ Nº 26.479.670/0001-26.

OBJETO: Registro de Preços para Futura Aquisição de Material de Limpeza.

VALOR: R$ 147.762,17 (cento e quarenta e sete mil setecentos e sessenta e dois reais e
dezessete centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

ASSINATURA: 11/04/2018

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de abril de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXV – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 20/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: Alex Dionísio Vieira – ME;
 CNPJ Nº 26.500.445/0001-24.

OBJETO: Registro de Preços para Futura Aquisição de Material de Limpeza.

VALOR: R$ 86.931,65 (oitenta e seis mil novecentos e trinta e um reais e sessenta e cinco
centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

ASSINATURA: 11/04/2018

		2018-04-12T11:15:11-0300
	ALCIDES HIPOLITO DA ASSUNCAO FERREIRA FILHO:65795776653